
Väljaandja: Riigikogu Juhatus
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 20.07.2004
Avaldamismärge: RT I 2004, 59, 418

Riigikogu põhiseaduskomisjoni aseesimehe kinnitamine

Vastu võetud 20.07.2004 nr 309

Lähtudes Riigikogu kodukorra seaduse (RT I 2003, 24, 148; 90, 601; 2004, 12, 77) § 13 lõike 2 punktist 2 ja §
28 lõikest 2, Riigikogu juhatus otsustab:

Kinnitada Riigikogu liige Evelyn Sepp põhiseaduskomisjoni aseesimeheks.

Riigikogu esimees Ene ERGMA

Riigikogu põhiseaduskomisjoni aseesimehe kinnitamine Leht 1 / 1


